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WĘGLOKOKS HALOWA LIGA PODOKRĘGU ZABRZE 2021/2022 

5.03.2022 hala przy ul. Akademickiej 50 w Gliwicach – wejście C 

 

FINAŁ – MŁODZIKI – GR A 

AP TEAM GLIWICE 

APG GLIWICE III 

LKS RUCH STANOWICE 

AF PIAST GLIWICE I 

 

FINAŁ – MŁODZIKI – GR B 

APG GLIWICE I 

SSR APN KNURÓW II 

KS CARBO GLIWICE 

APG GLIWICE II 

 

CZAS GRY 1x13 MINUT 



 

 

 

 

PODOKRĘG ZABRZE 
  Śląskiego Związku Piłki Nożnej 
 

 

 

 
 

 
Plac Warszawski 5 I piętro  email : zabrze@slzpn.pl 

41 – 800 Zabrze  www.zabrze.slzpn.pl                                                           

NIP: 634 000 16 45 

                                                                

                                                                                                              

 

 

WĘGLOKOKS HALOWA LIGA PODOKRĘGU ZABRZE 2021/2022 

5.03.2022 hala przy ul. Akademickiej 50 w Gliwicach – wejście C 

FINAŁ - MŁODZIKI 

Godzina Nazwa drużyny gr Nazwa drużyny Wynik 

08:00 AP TEAM GLIWICE A APG GLIWICE III  

08:15 APG GLIWICE I B SSR APN KNURÓW II  

08:30 LKS RUCH STANOWICE A AF PIAST GLIWICE I  

08:45 KS CARBO GLIWICE B APG GLIWICE II  

09:00 AP TEAM GLIWICE A LKS RUCH STANOWICE  

09:15 APG GLIWICE I B KS CARBO GLIWICE  

09:30 APG GLIWICE III A AF PIAST GLIWICE I  

09:45 SSR APN KNURÓW II B APG GLIWICE II  

10:00 AP TEAM GLIWICE A AF PIAST GLIWICE I  

10:15 APG GLIWICE I B APG GLIWICE II  

10:30 LKS RUCH STANOWICE A APG GLIWICE III  

10:45 KS CARBO GLIWICE B SSR APN KNURÓW II  

11:00 4 /Gr A  4 /gr B  

11:15 3 /Gr A  3 /gr B  

11:30 2 /Gr A  2 /gr B  

11:45 1 /Gr A  1 /gr B  
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WĘGLOKOKS HALOWA LIGA PODOKRĘGU ZABRZE 2021/2022 

5.03.2022 hala przy ul. Akademickiej 50 w Gliwicach – wejście C 

 

FINAŁ MŁODZIKI - TABELA GR A 

L.P DRUŻYNA MECZE PUNKTY BRAMKI 

1     

2     

3     

4     

 

FINAŁ MŁODZIKI - TABELA GR B 

L.P DRUŻYNA MECZE PUNKTY BRAMKI 

1     

2     

3     

4     

 


